

Fischernet ApS

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 24 94 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Viggo Christian Berg Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischernet ApS Ankermandsvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 24 94 19
	Stiftet: 27. maj 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viggo Christian Berg Fischer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fiskeriartikler, ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold for regnskabsåret 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling for regnskabsåret 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394.583 kr. mod 413.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.394 kr. mod -33.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	394.583	413.349
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-20.178
1 Personaleomkostninger	-332.088	-296.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.066	-78.066
Driftsresultat	-15.571	18.254
Andre finansielle indtægter	161.891	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.918	-135.992
Resultat før skat	107.402	-117.738
2 Skat af årets resultat	-29.008	84.496
Årets resultat	78.394	-33.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.242
Disponeret i alt	78.394	-33.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.516	97.582
Materielle anlægsaktiver i alt	19.516	97.582
Deposita	20.166	20.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.166	20.166
Anlægsaktiver i alt	39.682	117.748
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	728.802	743.383
Varebeholdninger i alt	728.802	743.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.167	868.361
Udskudte skatteaktiver	16.100	6.450
Andre tilgodehavender	17.250	8.950
Periodeafgrænsningsposter	12.432	12.278
Tilgodehavender i alt	760.949	896.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	201	180
Værdipapirer i alt	201	180
Likvide beholdninger	147.106	61.089
Omsætningsaktiver i alt	1.637.058	1.700.691
Aktiver i alt	1.676.740	1.818.439

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	569.333	490.939
Egenkapital i alt	649.333	570.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	156.431	210.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.431	210.299
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	0	207.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.290	554.469
Selskabsskat	22.658	0
Anden gæld	586.028	224.581
Periodeafgrænsningsposter	0	635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.976	1.037.201
Gældsforpligtelser i alt	1.027.407	1.247.500
Passiver i alt	1.676.740	1.818.439

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.420	276.010
Andre omkostninger til social sikring	5.486	5.241
Personaleomkostninger i øvrigt	2.182	15.600
	<u>332.088</u>	<u>296.851</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.658	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.650	-85.865
Beregnet tillæg	0	1.369
	<u>29.008</u>	<u>-84.496</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	256.383	256.383
Kostpris 31. december 2015	<u>256.383</u>	<u>256.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-158.801	-80.735
Årets afskrivninger	-78.066	-78.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-236.867</u>	<u>-158.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>19.516</u>	<u>97.582</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	490.939	524.181
Årets overførte overskud eller underskud	78.394	-33.242
	<u>569.333</u>	<u>490.939</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor bankforbindelser med en gæld pr. 31.12.2015 på t.kr. 250 afgivet pant i selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar.		